terça-feira, 29 de novembro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

ADITAMENTO Nº 034/2022

CONTRATO Nº 232/2021

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 034/2022 oriundo do
1º Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato nº 232/2021, com fulcro no art. 57,
inciso I da Lei nº. 8.666/93.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS, CNPJ nº
13.694.468/0001-75.
Contratado: AURELINO ALVES DOS SANTOS NETO - ME, CNPJ nº
42.007.708/0001-14.
Objeto: prorrogação da vigência do Contrato Administrativo n° 232/2021 de
fornecimento de insumos agrícolas, avicultura e mão de obra visando a implantação
de 04 unidades de Produção Agroecológica Integrada e Sustentável - PAIS, no
Assentamento Maria Zilda, no município de Cordeiros.
Vigência: 365 dias, de 29/11/2022 a 29/11/2023.
Assinatura: 28/11/2022.
Assina pela Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – CNPJ nº
13.694.468/0001-75; Delci Alves Luz – Prefeito
Assina pela Contratada: AURELINO ALVES DOS SANTOS NETO - ME, CNPJ nº
42.007.708/0001-14; Aurelino Alves dos Santos Neto

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F056A61B19210F91B6A429E356A43AFC

		2022-11-29T09:16:36-0300